ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JULGAMENTO Nº 01

CARTA CONVITE n. º 004/2012 – FINEP/NMT Nº 04009/2008

Aos trinta e um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, de acordo com

os ditames da Lei 8.666/93, conforme diretrizes expedidas pelo convênio

FINEP/NMT Nº 04009/2008, cujo título é “Estudo Multi-centro da eficácia e

segurança dos fármacos recomendados para o tratamento da Leishmaniose

Visceral do Brasil”, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, para

análise e julgamento da Carta Convite n. º 004/2012 – FINATEC, que tem por

objetivo a contratação de profissional para execução dos serviços de triagem,

inclusão e acompanhamento clínico dos pacientes no projeto “Estudo

multicêntrico da eficácia e segurança dos fármacos recomendados para o

tratamento da leishmaniose visceral no Brasil”. Foram convidados para

apresentar propostas os seguintes profissionais: Juliana Raulino de A. Machado,

Vitor Ulisses Nogueira e Adoniran de Moura Silva. Nenhum dos profissionais

respondeu à Carta Convite. Assim sendo, a Comissão de Licitação encerra o

presente certame declarando a licitação deserta, tendo em vista a ausência de

Licitantes, que desde já, marca nova abertura para o dia quatorze de fevereiro

de dois mil e doze às 15:00 h. Pela presente, encerramos a reunião, finalizando

a presente Ata que fica subscrita por todos os membros da comissão de licitação.

Brasília, 31 de janeiro de 2012.

Eliane Vieira da Silva – Presidente Substituta

Marco Antônio Pereira Bezerra

Rafael Menezes Falcão